ARTICLE 2 : MODIFICATION DE L’ARTICLE 4.2 

L’article 4.2 de la convention de reversement est modifié comme suit : 

Sur la base de l’annexe financière de dépôt ajustée, le montant de la quote-part octroyée à 
Observatoire-PSL a été recalculé et s’élève à 1 479 305,78 € (un million quatre cent soixante-dix-
neuf mille trois cent cinq euros et soixante-dix-huit centimes), dont 43 086,58 € (quarante-trois mille 
quatre-vingt-six euros et cinquante-huit centimes) au titre des frais de gestion soit 3% des dépenses 
éligibles et justifiées. 

ARTICLE 3 : MODIFICATION DE L’ARTICLE 4.3 

Le premier paragraphe de l’article 4.3 de la convention de reversement est modifié comme suit :